

ÜBERSICHT DES WOHNUNGSANGEBOTES

Zuordnung	Fläche m ²	Vertrags- laufzeit	Kaltmieten € / Monat	Kaltmieten € / m ² / Monat	Kaltmieten € / Jahr
Gewerbe 1	116,183	31.10.2026	2.250,00	19,37	27.000,00
Lagerraum 1	28,00	31.12.2026	75,00	2,28	900,00
Lagerraum 2	35,05	unbefristet	50,00	1,43	600,00
Gewerbe 2	47,645	31.08.2028	1.265,00	26,55	15.180,00
Gewerbe 3	42,32	15.08.2030	2.195,00	51,87	26.340,00
Wohnung 1	108,998	unbefristet	500,00	4,59	6.000,00
Wohnung 2	96,487	unbefristet	650,00	6,74	7.800,00
Wohnung 3	80,297	unbefristet	600,00	7,47	7.200,00
Wohnung 4	98,259	unbefristet	550,00	5,60	6.600,00
Wohnung 5	67,763	unbefristet	500,00	7,38	6.000,00
Wohnung 6	80,218	unbefristet	600,00	7,48	7.200,00
Gesamt:	801,22		9.230,00	11,53	110.820,00€

